bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $500.37 (Quinientos pesos 37/100 M.N.) más 
el IVA por $80.06 (Ochenta pesos 06/100 M.N.) dando la cantidad de $580.43 (Quinientos ochenta 
pesos 43/100 M.N.), y un monto máximo de $1,000.74 (Un mil pesos 74/100 M.N.) más el IVA por 
$160.12 (Ciento sesenta pesos 12/100 M.N.) que asciende a $1,160.86 (Un mil ciento sesenta pesos 
86/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional conforme a lo siguiente: 

Partida Código Descripción 
Unidad 

de 
Medida 

Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Precio Unitario Monto Mínimo Monto Máximo